СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
муниципального округа

ГАГАРИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

06.08.2018 № 25/2
О согласовании адресного перечня
объектов озеленения 3-й категории на
участках, освободившихся в результате
гибели деревьев и кустарников из-за
аномальных погодных условий, на
осенний период 2018 года по району
Гагаринский

В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от
11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
Москвы», на основании обращения Директора Государственного
бюджетного учреждения города Москвы «Жилищник Гагаринского района»
от 20.07.2018 года № 602 (Вх.№01-02-506/18), Совет депутатов
муниципального округа Гагаринский решил:

1. Согласовать адресный перечень объектов озеленения 3-й
категории, на участках, освободившихся в результате гибели деревьев и
кустарников из-за аномальных погодных условий, на осенний период 2018
года по району Гагаринский в соответствии с приложением.

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных
органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Западного
административного округа города Москвы, в управу Гагаринского района
города Москвы, ГБУ «Жилищник Гагаринского района» города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте
http://www.gagarinskoe.com.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
главу муниципального округа Гагаринский Русакову Е.Л.

Решение принято единогласно

Глава муниципального округа
Гагаринский Е.Л. Русакова

Приложение к решению
Совета депутатов муниципального
округа Гагаринский
от 06.08.2018 г. № 25/2

Адресный перечень объектов озеленения 3-й категории, на участках, освободившихся в результате гибели деревьев и
кустарников из-за аномальных погодных условий, на осенний период 2018 года по району Гагаринский

№ Балансодержатель территории Район Адрес Порода деревьев Кол-во
деревьев, шт.

1. ГБУ «Жилищник Гагаринского района» Гагаринский Ленинский просп. 61/1 Каштан конский 1
2. ГБУ «Жилищник Гагаринского района» Гагаринский Ломоносовский просп. 6 Липа мелколистная 1
3. ГБУ «Жилищник Гагаринского района» Гагаринский Зелинского Академика ул. 43, к. 8 Каштан конский 1
4. ГБУ «Жилищник Гагаринского района» Гагаринский Косыгина ул. 13 Липа мелколистная 1
5. ГБУ «Жилищник Гагаринского района» Гагаринский Вавилова ул. 20 Каштан конский 1
6. ГБУ «Жилищник Гагаринского района» Гагаринский Строителей ул. 6 Клен остролистный 1
7. ГБУ «Жилищник Гагаринского района» Гагаринский Университетский просп. 5 Липа мелколистная 1
8. ГБУ «Жилищник Гагаринского района» Гагаринский Губкина ул. 4 Клен остролистный 1
9. ГБУ «Жилищник Гагаринского района» Гагаринский Шестидесятилетие Октября

просп. 5 к. 4
Липа мелколистная 4

10. ГБУ «Жилищник Гагаринского района» Гагаринский Ленинский просп. 45 Клен остролистный 2
11. ГБУ «Жилищник Гагаринского района» Гагаринский Вавилова ул. 70 к. 1 Липа мелколистная 1
12. ИТОГО 15

Клен остролистный 4

Каштан конский 3

Липа мелколистная 8

15

	В соответствии с пунктом 4 части 2 статьи 1 Закона города Москвы от
	11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления
	муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города
	Москвы», на основании обращения Директора Государственного
	бюджетного учреждения города Москвы «Жилищник Гагаринского района»
	от 20.07.2018 года № 602 (Вх.№01-02-506/18), Совет депутатов
	муниципального округа Гагаринский решил: